
2

73,24

73,18
73,0172,91
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72,71
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72,48
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72,56

72,02

72,13

72,29

72,33

72,43
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72,66

72,77

72,88
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72,55

72,46
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72,36

72,28

72,20
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71,96

71,91

71,97

71,99 72,16

72,00

72,03

72,07

72,18

72,25

72,30

72,39

72,51

72,52

72,61

72,67

72,64

72,46

72,39

72,35

72,30

72,24

72,15

72,06

72,03

72,12
72,28

72,20

72,19

72,24

72,31

72,40

72,49

72,58

72,70

72,78

72,96

73,01

72,84

72,70

72,58

72,52

72,40

72,35

72,33

72,26

72,48

70,72

81,58

71,09

78,20

70,20

65,06

69,02

70,60

87,26

70,05

72,55

72,34

72,20

72,01
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2
3
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176
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178
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180

181
182
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184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194
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197

198

199

200

201
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203
204

205

206

207

208
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211

212

213

214

215

216
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218
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220

221

222

223

224

225

226

227

228

229
230

231

232

233

234

235

236

237
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1 5079/26

5079/28

5079/27

5079/25

11808/1

4 562 500 4 562 500

4 562 4004 562 400

7 633 100
7 633 100

7 633 200
7 633 200

ГЛ-УПВНМ

1
2 34567891011 12

13
14

Ø 200

10 (20) kV

0,4 kV

2
3

4
5

6
7

8
9

10

1

S9

73,03 m

L=218,28mi=0,45%
72,83 m

72,87 m

73,18 m

73,06 m

72,99 m

L=62,80m
i=0,30%

L=56,85m
i=0,33%

L=34,65m
i=0,35%

L=37,79m
i=0,32%

L=44,24mi=0,45%

L=174,04mi=0,45%

10 (20) kV

10 (20) kV

2,0

7,0
7,0

L=13,07m
i=0,31%

(*Ø 250)
Ø 300

Ø 110

H

H

H H

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 54

Ø 54

Ø 54

Ø 54
Ø 100

Ø 300

Ø 250
Ø 250

Ø 200

Ø 200

Ø 200

Ø 200

Ø 200

Ø 110

10
Г4

10.01
Г4.1
H=12,50m
П+1

10.03
Е1.5
H=4,50m
П

10.20
Чувар
H=4,00m
П

10.04
Е1.8 (т.с.)
H=6,50m
П

10.07
Машинска хала
H=6,00m
П

10.02
Г4.5

10.09
Клима
H=4,00m

10.10
Клима
H=4,00m

10.11
Клима
H=4,00m

10.14
Клима
H=4,00m

10.15
Клима
H=4,00m

10.16
Клима
H=4,00m

10.17
Клима
H=4,00m

10.05
Агрегат
H=5,00m

10.06
Агрегат
H=5,00m

10.18
Клима
H=4,00m

10.19
Клима
H=4,00m

10.12
Клима
H=4,00m

10.13
Клима
H=4,00m

10.08
Клима
H=4,00m

Ø 200

Ø 250

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

П
од. ГЛ

R3
R3

5,0
5,0

R12

R10

R10

R9

R9

4,5

5,0

5,6

5,65,0

1,5

9,1

8,4

13,3

2,0
2,2

10,0

12,6

8,1

23,0

2,0

2,4

5,
6

1,01,0

РЛ

РЛ

S50

1,5

1,6

1,5

3,4

1,6
3,2

2,8
12,2

2,2

8,6

1,8

1,52,413,7

14,9

ЗУМ ПРОЕКТ
СКОПЈЕ

e-mail: zumproekt@zumproekt.mk
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 10 ОД УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ
БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 – ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И
СЕРВИСИ – ИНДУСТРИСКА ЗОНА (ОДЛУКА БР. 08-1843/3 ОД
30.11.2016 ГОД.; БР. 08-2018/17 ОД 29.12.2016 ГОД.; БР. 08-163/2 ОД
30.01.2017 ГОД.), ОПШТИНА БОГДАНЦИ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 10
ОД УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА,

ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 – ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И
СЕРВИСИ – ИНДУСТРИСКА ЗОНА

(ОДЛУКА БР. 08-1843/3 ОД 30.11.2016 ГОД.; БР. 08-2018/17 ОД
29.12.2016 ГОД.; БР. 08-163/2 ОД 30.01.2017 ГОД.),

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Игор Поповски, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0389
ПЛАНЕР:
Искра Ефремова, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0085

СОРАБОТНИК:
Иво Ѓорѓиев, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0101

ОКОЛНА УЛИЧНА МРЕЖА ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПЛАНИРАНА СО УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА
М = 1:500

10,0

7,0 1,5

Профил 2
1,5

1,5

1,5

ИНДУСТРИСКА УЛИЦА „НОВОПЛАНИРАНА 1“

3,5 3,5

(УЛИЦА ОД КОЈА Е ПЛАНИРАН
СООБРАЌАЈНИОТ ПРИСТАП ВО ГП 10)

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ 

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

ПОВРШИНА ПРОЕКТЕН ОПФАТ P = 0,46 ha

ОСКА НА СООБРАЌАЕН ПРАВЕЦ

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА
СООБРАЌАЈНИЦИ

H=12,50m
П+1

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА10.01

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА СПОРЕД УПВНМ
ГРАНИЦА НА КОМПЛЕКС ГРАДБИ

ЛГП

РЛ

ГЛ-УПВНМ
ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА10

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАПод. ГЛ

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ВИСИНСКА КОТА - ПРЕСМЕТАНА / ПРОЕКТИРАНА СО УП72,87 m

i=0,30% НИВЕЛАЦИЈА ПРЕСМЕТАНА / ПРОЕКТИРАНА СО УПL=62,80m

ВИСИНСКА КОТА ЗАДАДЕНА СО УПВНМ73,03 m

НИВЕЛАЦИЈА ЗАДАДЕНА СО УПВНМi=0,45%
L=218,28m

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ
ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ОКНО НА ПОДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР

ХИДРАНТ - ППЗH

ПОДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВА

III ЗАШТИТНА ЗОНА

II ЗАШТИТНА ЗОНА

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

S50

S9

I ЗАШТИТНА ЗОНА

АПАРАТ ЗА ГАСНЕЊЕ ПОЖАР S9

АПАРАТ ЗА ГАСНЕЊЕ ПОЖАР S50

ППЗ И СРЕДСТВА ЗА ЗАШТИТА

СПОРЕД ПРАВИЛНИК „Сл. л. на СФРЈ“ бр. 27/1971
ЗАШТИТНИ ЗОНИ НА ТЕЧНИ ГОРИВА

САНДАК СО ПЕСОК 0,3m³
СО ПОТРЕБНА ОПРЕМА (КОПАЧ, ЛОПАТА И КОФА)

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

НОВОПРОЕКТИРАН ПРИКЛУЧЕН ВОДОВОД
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

(* ПЛАНИРАНА НАДГРАДБА НА ПРОФИЛОТ СОГЛАСНО

НОВОПРОЕКТИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (СО УП)

(СО УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА)
НОВОПРОЕКТИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (СО УП)

Ø 300

Ø 300

Ø 100

Ø 110

Ø 200

ПОСТОЕН ВОДОВОДØ 110

РЕШЕТКА

МАСЛОФАЌАЧ

А.Б. ПЛАТНО (П.П. БАРИЕРА)

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ
(СО УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА)
НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ТК ВОДОВИ
ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (СО УП)

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ С.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ
ВОДОВИ СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

0,4 kV НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ПОДЗЕМНИ
Н.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ (ПО УП)

10 (20) kV
СПОРЕД МРЕЖНИ ПРАВИЛА НА ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА

10 (20) kV ПОСТОЕН ВОЗДУШЕН 10 (20) kV ДАЛНОВОД

10 (20) Kv ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА
ПОСТОЕН ВОЗДУШЕН 10 (20) kV ДАЛНОВОД
СПОРЕД МРЕЖНИ ПРАВИЛА НА ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ Н.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

13

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ

М = 1:500

C

Траги
Широчина

:
:

МЕРОДАВНО ВОЗИЛО:

2,32 m
2,48 m

4,602,79

9,67

Агол на вртење 41,3°:

ПРОТИВПОЖАРНО ВОЗИЛО СО СКАЛИ

АНАЛИЗА СО ТРАГИ НА ВОЗИЛО
НА ПРАВЦИТЕ НА ДВИЖЕЊЕ
М = 1:2000

Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА
Г4

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

Г4.1
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ

Е1.5 - РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

Е1.5 - КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И
ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА (ДАТА ЦЕНТАР)

Е1.8

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО - НАМЕНА ЗАДАДЕНА СО УПВНМ

НАМЕНА НА ГРАДБИТЕ

Г4.5 ЗА НАФТА, ТЕЧЕН ГАС И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ

- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

Г4.5 - СКЛАДИШТА, РЕЗЕРВОАРИ И ЦИСТЕРНИ

(ПОДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВА)

Е1.8 - ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА
- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

МАШИНСКА ХАЛА

НЕКАТЕГОРИЗИРАНИ ГРАДБИ

МХ - КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

ЧС ЧУВАРСКА СЛУЖБА И ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ

ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА НА ЗЕЛЕНИЛО ВО
ПРОЕКТЕН ОПФАТ P = 912 m²

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВО
ПРОЕКТЕН ОПФАТ P = 1792 m²

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

ЗЕЛЕНИЛО

2 × 10 (20) / 0,4 kV СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС
ПЛАНИРАНА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА

СПОРЕД МРЕЖНИ ПРАВИЛА НА ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА

ПРОЕКТИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА - ППЗØ 100

ПОДЗЕМЕН КОРИДОР ЗА МАШИНСКИ ИНСТАЛАЦИИ
(ПОДЗЕМЕН А.Б. КАНАЛ)

ПРИКЛУЧНА ВОДОВОДНА ШАХТА

Ø 100

10 (20) kV

10 (20) kV

H

H

H H

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 54

Ø 54

Ø 54

Ø 54
Ø 100

ШЕМАТСКИ ПРИКАЗ НА ИНТЕРПОЛИРАЊЕ
НА РАЗЛИЧНИ ВИДОВИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ
М = 1:2000

1. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА
ИЗГРАДБА НА ВОДОВОД И РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА

+
2. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА

ИЗГРАДБА НА ПОДЗЕМЕН СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД И ТРАНСФРОМАТОРСКА
СТАНИЦА

+
3. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 10 - ЗА

ИЗГРАДБА НА КОМПЛЕКС СО НАМЕНА Г4.1 - ДАТА
ЦЕНТАР

=

=++

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА
ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА
ГП 10 ОД УПВНМ БОГДАНЦИ,
ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА
Г2, Г3, Г4 – ПРОИЗВОДСТВО,
ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ –
ИНДУСТРИСКА ЗОНА (ОДЛУКА
БР. 08-1843/3 ОД 30.11.2016 ГОД.;
БР. 08-2018/17 ОД 29.12.2016 ГОД.;
БР. 08-163/2 ОД 30.01.2017 ГОД.),
ОПШТИНА БОГДАНЦИ

1 2 3

ПЛАНИРАНОТО СО УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА)
(*Ø 250)

АГ ОПРЕМА (АГРЕГАТ)
- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

КЛ ОПРЕМА (СИСТЕМ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈА)
- КОМПЛЕМЕНТАРНА НАМЕНА -

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО ВАЖЕЧКИОТ УПВНМ


